Catnr. Veterinair in L-score en Hoogte Pijpomv. Maat

orde BB- score
in orde
Minimaat
003 ja ja
008 ja ja
011 ja ja
020 ja ja
030 ja ja
034 ja ja
4 jaar e.0. minimaat SB
044 Al opgenomen
Kleine maat
045 ja ja
048 ja ja
066 ja ja
090 ja ja

4 jaar e.o. kleine maat SB
073 Al opgenomen

86
82
85
85
80
86

84

91

92

89
91

92

14 minimaat
14 minimaat
14 minimaat
13 minimaat
14 minimaat

14 minimaat

14 minimaat

14 Kleine maat

14 Kleine maat

15 Kleine maat

14 Kleine maat

14 Kleine maat

2e Bez.

3e Bez.

GGK ovb Levensnr.

211245627
211243950
211242629
211243416
211242850
211243591

201241837

211244910

211245639

211245473
211244251

201240225

Paardnaam

Parsto Lou v.d. Beurshoeck
Playboy v.d. Vaarhorst
Parcifal v.d. Toom

Pernod of Sportview
Pochettino v. Linquenda

Pythagoras v. Stal Podarwic
One in a Million of Duke Stable
Pietertje v. Ruitersweide

Pavo v.d. Bekelaar

Pegasus v. Stal van Aschberg

Prins v.h. Vossenhol

Obama v. 't Minihoefke

Kleur

bruinbont
palomino
zwart
vos
zwart

zwart
Vvos

zwartbont
zwart
zwartbont

vosstekelha
rig

zwart

Geb.datum

17-7-2021
30-4-2021
14-4-2021
11-5-2021
29-4-2021
7-5-2021

26-6-2020

13-6-2021

20-7-2021

18-6-2021
19-5-2021

18-6-2020

Relatie

S.& M. Kruitbosch
G.J. Rensink
Fam. Steijvers
M.T.G. Broens
C.G.C. v.der Vegt
B. de Jong

N. den Hartog
Hengstenhouderij Kramp
Comb. v. Werven/v. Dijk

Luna v. Asch

Fam. Vos

P.J.H. Poppelaars

Woonplaats

Welsum
Enschede
Weert
Overasselt
Brakel

Molenschot
Zeddam
Valburg
Oene

Yzendoorn

Nederhemert

Den Hout



